
COMUNE DI REA
Provincia di Pavia

Prot. N. . M

ORDINANZA N. 3/2011

IL SEGRETARIO

ACCERTATA la necessità, in occasione dello svolgimento della competizione ciclistica amatoriale
su strada 11° TROFEO PRO LOCO REA, organizzata dal gruppo ciclistico Godiaschese , di
predisporre la chiusura delle seguenti vie: Piazza Busoni, via Depretis, Strada provinciale per
Verrua Poi, via Case Sparse, sommità arginale Strada Cascina Morini, via Marconi, dalle ore
12,15 del giorno 26/09/2011 fino al termine della competizione.

VISTO l'art. 107 del Decreto Legislativo n. 267/2000;

O R D I N A

1- La chiusura delle seguenti vie : PIAZZA BUSONI, VIA DEPRETIS, STRADA
PROVINCIALE PER VERRC7A PO, VIA CASE SPARSE, SOMMITÀ' ARGINALE
STRADA CASCINA MORINI, VIA MARCONI dalle ore 12,15 del giorno 26/09/2011
fino al termine della competizione.

2-Di individuare il percorso alternativo come da planimetria allegata al presente atto.

3- Di assicurare la regolarità del traffico mediante sorveglianza con i volontari
dell'Associazione nazionale Carabinieri- Nucleo di Volontariato e Protezione Civile di Tortona.

Rea, li 23/09/20 II

IL SEGRETARIO C
IpEHODott.

ALE




